
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
主要地方道久慈岩泉線遠川
橋下部工ほか橋梁補強・補
修工事

久慈市 山根町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年8月27日

橋長　61ｍ、橋脚コンクリート巻立て工　21m3、底版上
面増厚工　25m3、工事用道路工　１式

2
太田名部漁港水産流通基盤
整備（用地舗装）工事

下閉伊郡普
代村

字太田名部地
内

舗装工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年8月27日 場内道路　1,630m2、駐車場　3,860m2、用地　5,480m2

3
滝ダム堰堤改良（管理制御
処理設備更新）工事

久慈市
小久慈町滝ダ

ム地内
通信設備工事

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年8月27日 管理制御処理設備更新　１式

公　　告　　予　　定　　日 令和6年7月29日

1 / 1


